CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO

GABINETE DO PRESIDENTE

Praça Getúlio Vargas, 308, Centro, Santo Antônio/RN CEP: 59255-000

CNPJ: 08.539.819/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2021

PROCESSO Nº 54/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO/RN

CNPJ: 08.539.819/0001-33

CONTRATADA: RVS CLIMATIZAÇÃO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 23.675.681/0001-93

ENDEREÇO: Rua Nova Jerusalém, nº 05 -Tancredo Neves – São José de Mipibu/RN,

CEP: 59162-000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil para atender os

serviços de construção da fachada do prédio da Câmara Municipal de Santo Antônio/RN

Palácio Vereador José Ireno de Lima.

DESCRIÇÃO DO ITEM:
ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO UND QTD V. UNIT V.TOTAL

1
CONSTRUÇÃO DA FACHADA DO PRÉDIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO/RN
UND 1 84.545,46 84.545,46

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 84.545,46

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 84.545,46 (Oitenta e quatro mil quinhentos e

quarenta e cinco reais e quarenta e seis centavos).

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 001/2021.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/12/2021 à 17/04/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara

Municipal de Santo Antônio; FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA; SUB-FUNÇÃO: 031 –

AÇÃO LEGISLATIVA; AÇÃO: 1001 – Melhorias na Sede da Câmara Municipal;

NATUREZA: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSO:

10010000 - Recursos Ordinários; REGIÃO: 0001 – Santo Antônio.

Santo Antônio/RN, 17 de dezembro de 2021.

Assinam pelas partes:

P/ CONTRATANTE: Luiz Nogueira de Lima Júnior

P/ CONTRATADA: Rodolpho Victor Sobrinho da Silva